κού Γραμματέα Περιφέρειας Ηπείρου, περί μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων.

4. Την υπ’ αριθμ. 2710/26.9.2006 πρόταση της αρμόδιας 
Διεύθυνσης Δασών Πρέβεζας σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημοτική δασική έκτα−
ση εμβαδού 159,9 στρεμμάτων (εκατόν πενήντα εννέα 
στρεμμάτων και 900 τ.μ.). Η έκταση αυτή που βρίσκεται 
στη θέση «Χωματερή», οικισμού Κλεισούρας, περιφέρει−
ας του Δημοτικού Διαμερίσματος Μουζακαίικων του 
Δήμου Φαναρίου του Νομού Πρέβεζας, απεικονίζεται 
με στοιχεία 1 − 2 −... − 57 − 58 στο προσαρτημένο στην

[...]

για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης απο−

τελούμενης από άτομα: πουρναριού, σχίνου, χαρουπιάς 

& ασφαλάχτρου, σε ποσοστό 80%, που καταστράφηκε 

από παράνομη εκχέρσωση σταδιακά από το χρονικό 

διάστημα του έτους 1989 έως το έτος 2003, την δημόσια 

δασική έκταση, εμβαδού δύο χιλιάδων εκατόν δέκα τ.μ., 

(2.110,00 τ.μ.) που βρίσκεται στη θέση «Κοκκινόπυργος» 

περιοχής δημοτικού διαμερίσματος Βέργας του Δήμου 

Καλαμάτας, Νομού Μεσσηνίας και προσδιορίζεται από 

τα στοιχεία: 1, 2, 13 και 1 και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική αναδασωτέα έκταση 

(αρ. 2300/2002 απόφαση αναδασωτέας και 4070/18/02